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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J86902812W

2. Data e Regjistrimit 03/07/1996
3. Emri i Subjektit SINANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/04/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 20/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan Gramsh  GRAMSH Lagjja Pishaj,Rruga Nacionale 
Gramsh-Elbasan, zona kadastrale  2967,ndertese private Nr 
pasurie 77/21,mjeti  kamion "Marka Mercedes Bens''Targa  
AA654TU. 

65.133.389,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregetimi i karburanteve e vajrave lubrifikante, gazit, 
pjeseve te kembimit, pike shitje me distributore me 
pakice.Tregtim i artikujve te ndryshem industriale, 
ushqimore, import- eksport.Transport mallrash per vete dhe 
te trete brenda dhe jashte vendit.Hapje dhe shfrytezim bare, 
restorantesh, hotele, etj ne fushen e sherbimeve.
Ardian Sinani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 25/01/2022 Deri: 25/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardian Sinani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 65.133.389,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Elbasan  Pishaj KOCAJ Fshati koçaj, rruga nacionale 
gramsh-Kodovjat, ndrtese private, zona kadastrale nr.2167 
nr. pasurie 68/8 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SINANI
E-Mail: fitimagolli@yahoo.com  
Telefon: 0692085991 0684095204 
Të Tjera: Depozitim vendimi Nr.1 date 10.03.2010 per 
caktimin e Z. Andrea  Kristo  per auditimin e llogarive 
financiare  te vitit D2009 me  Nipt.K32803233V Depozitim 
vendimi Nr 07 date 26/07/2010 per caktimin e Z.Andrea 
Kristo per rritjen e kapitalit te shoqeris  sipas vendimit te 
ortakut te vetem  per shperndarjen e fitimit te trasheguar  si 
dhe te  fitimit  te vitit 2009 me NIPT K32803233V.

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


